

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Liberty Multi Well A/S

Ingerslevs Boulevard 10  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 96 44 73

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/06 2022

---

Søren Abildgaard Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Liberty Multi Well A/S  
Ingerslevs Boulevard 10  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 96 44 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Tom Amby, formand  
Finn Myllerup  
Claus Teichert Olsen

### Direktion

Claus Teichert Olsen, adm. direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være 100%'s ejer af et amerikansk selskab, Titus Liberty Multi Well LCC, som investerer i naturgas- og olieindvinding i USA via working interests / Western Titus Liberty Partners Limited Company.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelse af selskabets tilgodehavende hos datterselskab, som pr. 31. december 2021 udgør 817 t.kr., er betinget af den fremtidige indtjening i datterselskabets investeringer i naturgas og olieklender. Det er ledelsens forventning, at investeringerne fremover vil generere tilstrækkeligt cash flow som vil kunne dække kommende afdrag på lånet. Grundet investeringshorisonten er indregning og måling af tilgodehavendet forbundet med usikkerhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 172.366, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.657.091.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(135.010)</b>	<b>(96.306)</b>
Finansielle indtægter	1	874.515	840.332
Nedskrivning af finansielle aktiver		(910.602)	(15.528.602)
Finansielle omkostninger		<u>(1.269)</u>	<u>(10.247)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(172.366)</b>	<b>(14.794.823)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(172.366)</u></b>	<b><u>(14.794.823)</u></b>
Overført resultat		<u>(172.366)</u>	<u>(14.794.823)</u>
		<b><u>(172.366)</u></b>	<b><u>(14.794.823)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	823	823
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	4	<u>816.688</u>	<u>816.688</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>817.511</b></u>	<u><b>817.511</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>817.511</b></u>	<u><b>817.511</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>39.029</u>	<u>39.029</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>39.029</b></u>	<u><b>39.029</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>848.505</b></u>	<u><b>84.061</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>887.534</b></u>	<u><b>123.090</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.705.045</b></u>	<u><b>940.601</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.968.750	20.075.000
Overført resultat		(311.659)	(19.210.543)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.657.091</b></u>	<u><b>864.457</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.954	76.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>47.954</b></u>	<u><b>76.144</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>47.954</b></u>	<u><b>76.144</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.705.045</b></u>	<u><b>940.601</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	20.075.000	(19.210.543)	864.457
Kontant kapitalforhøjelse	965.000	0	965.000
Kontant kapitalnedsættelse	(19.071.250)	19.071.250	0
Årets resultat	0	(172.366)	(172.366)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>1.968.750</u></b>	<b><u>(311.659)</u></b>	<b><u>1.657.091</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>874.515</u>	<u>840.332</u>
	<b><u>874.515</u></b>	<b><u>840.332</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	16.475	16.475
Kostpris 31. december 2021	16.475	16.475
Værdireguleringer 1. januar 2021	(15.652)	(4.119)
Årets opskrivninger, netto	0	(11.533)
Værdireguleringer 31. december 2021	(15.652)	(15.652)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>823</b>	<b>823</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Titus Liberty Multi Well LLC	Texas	100 %

## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der</b>
Kostpris 1. januar 2021	21.498.233
Tilgang i årets løb	910.601
Kostpris 31. december 2021	<u>22.408.834</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	20.681.544
Årets nedskrivninger	910.602
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>21.592.146</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>816.688</u></b>

Værdiansættelse af selskabets tilgodehavende hos datterselskab, som pr. 31. december 2021 udgør 817 t.kr., er betinget af den fremtidige indtjening i datterselskabets investeringer i naturgas og olieklender. Det er ledelsens forventning, at investeringerne fremover vil generere tilstrækkeligt cash flow som vil kunne dække kommende afdrag på lånet. Grundet investeringshorisonten er indregning og måling af tilgodehavendet forbundet med usikkerhed.